M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0010112. 30- 07- 2015

AMendstero doll '-_fj/)’t(/f‘(l-bﬁﬁ,
0 ¢ 2 : 7
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

JZZ//{)&‘M) Soolastioo R, egdwm/e /e(w / !(gmxt/m—t//?omagf]/ﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Bologna, 30/07/2015
IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014 concernente l'integrazione e I'aggiornamento delle graduatorie
ad esaurimento per il triennio 2014/2017 del personale docente ed educativo inserito a
pieno titolo o con riserva, nella |, Il, lll e IV fascia delle graduatorie ad esaurimento;

VISTO il proprio decreto prot. n. 9070 del 14/07/2015 con il quale questo Ufficio disponeva
I'inserimento a pieno titolo della docente Resta Donatella (09/08/1982 Le) nelle graduatorie
ad esaurimento scuola secondaria di secondo grado c.c. A345 e A346 e tenuto conto che la
docente richiedeva nella domanda di aggiornamento I'attribuzione di contratti a tempo
determinato;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 9851 del 27/07/2015 con il quale sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento definitive scuola secondaria di primo e secondo grado;

RETTIFICATI gli errori materiali;

RITENUTO sussistente I'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento in autotutela;

DISPONE
La rettifica delle graduatorie ad esaurimento dei docenti aspiranti alla stipula di contratti a

TEMPO DETERMINATO scuola secondaria di primo e secondo grado, con I'inserimento della posizione
della docente Resta Donatella come segue:

COGNOME E NOME DATA PROV. DI | C.C. PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI TOT POSIZIONE
NASCITA PREG. ABIL. SERV. TIT.
Resta Donatella 09/08/1982 Le A345 0 18 0 12 30 T.D. 58 - BIS
A346 42 2 12 56 T.D.49-BIS
AD02 56 T.D.79-BIS

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del comma 6 dell’art. 11 del gia citato D.M. 235,
possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’'ordinamento.

F.to IL DIRIGENTE

Dott. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI
Alle 00.SS. LORO SEDI
All'Albo INTERNET

Dirigente: Dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




